｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：政系外字第1140010451號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(673708_1140010451-0-0.png)

檢送本校外交學系「2025全國高中生國際事務研習營」活
動宣傳海報電子檔及線上報名表連結，敬請協助宣傳，請

查照。

本校外交學系訂於今（114）年7月14日（星期一）至7月
18日（星期五）舉辦「2025全國高中生國際事務研習
營」，為優秀高中生安排系列課程、參觀和育樂活動。

本營隊報名期間自即日起至4月30日，報名方式為填寫線
上 表 單 ， 表 單 連 結 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScI_a8Nqhh_fLay
svBGa2h8o7vJZxvr83MeNADjeaPVFbAizg/viewform?
usp=preview
檢送活動海報電子檔，可自行影印使用，敬請惠予協助宣

傳並鼓勵學生踴躍參加。相關活動資訊請上活動官方臉書

粉 絲 專 頁 或 Instagram 頁 面 查 詢 ：

https://www.facebook.com/nccuiacamp2025 ， 或 FB 搜 尋
「 2025 全 國 高 中 生 國 際 事 務 研 習 營 」 ；

https://www.instagram.com/nccudip_iasc2025?
igsh=NmhseXgxdGRjbTFo&amp;utm_source=qr，或IG搜尋

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：陳怡萱
電話：02-29393091#50916
電子信箱：dip50916@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/09

1140002744

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

「2025政大外交國際事務研習營」。

正本：高級中等學校

副本：外交學系

校長 李蔡彥電  子  公  文
交  換  章
2025/04/09
16:10:07

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/09

1140002744